REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO MODALIDADE
CONVITE

ACESSE ÀS SESSÕES PELOSITE OFICIAL
https://www.buritama.sp.leg.br

Avenida Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro
Buritama, SP - CEP: 15290-000

Fone: +55 18 3691-3182 / 3691-2247
Fax: +55 18 3691-1216

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDIFÍCIO VEREADOR “ANTONIO DE ALMEIDA FILHO”

ACESSE O EDITAL DE

RETIÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE CONVITE

CLICANDO AQUI

ACESSO OS ANEXOS

CLICANDO AQUI

CONVITE Nº 01/2021
PROCESSO Nº 01/2021
CARTA CONVITE Nº 01/2021

AVISO DE REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA-SP,
REPERESENTADA POR SEU PRESIDENTE SENHOR CARLOS
ALBERTO DOS SANTOS, TORNA PÚBLICO PARA
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, A REPETIÇÃO DA
LICITAÇÃO MODALIDADE CONVITE PARA O DIA
25/11/2021 ÀS 9 HORAS, TODAS AS INFORMAÇÕES
SOBRE ESTE CERTAME LICITATÓRIO SE ENCONTRA NO
SITIO ELETRÔNICO HOME PAGE:
WWW.BURITAMA.SP.LEG.BR

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS
PRESIDENTE

https://www.buritama.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/exercicio-de-2021/carta-convite-no-01-2021/anexos/repeticao-de-licitacao-modalidade-convite
https://www.buritama.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/exercicio-de-2021/carta-convite-no-01-2021/anexos/repeticao-de-licitacao-modalidade-convite
https://www.buritama.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/exercicio-de-2021/carta-convite-no-01-2021/anexos
https://www.buritama.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/exercicio-de-2021/carta-convite-no-01-2021/anexos